
UCHWAŁA Nr XLI/375/2013 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 18 listopada 2013 roku 

 
w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Planu Rozwoju i  Modernizacji Urz ądzeń Wodoci ągowych              

i Urządzeń Kanalizacyjnych b ędących w posiadaniu Przedsi ębiorstwa Wodoci ągów i Kanalizacji 
Spółka z o.o. z siedzib ą w Szczecinku na lata 2014-2016” 

 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( Dz.U. z 2006r., Nr 123, poz. 858 , z 2007r. Nr 147, poz.1033, z 2009r. Nr 18, 
poz.97, z 2010 r. Nr 47,poz.278 i Nr 238, poz.1578 oraz z 2012r. poz.951 i 1513 ) Rada Miasta Szczecinek 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.            
z siedzibą w Szczecinku na lata 2014-2016”, w części dotyczącej zadań przewidzianych do realizacji    
na terenie Miasta Szczecinek, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA 
 

Katarzyna Dudź 
 






